non opinatur curare quid agat humani genus. Diuin. lib. 2. 81
 Ennius maior natus, quàm Plautus & Nauius. Tusc. q. lib. 1. 3
 Ennius interpretatus & secutus est Euhemerum præter ceteros. de Na. de. 1. 83
 Ennius, Pacuuius, Accius, non verba, sed vim Græcorum expresserunt poetarum. Acad. q. ed. 1. lib. 1. 8
 Ennius versus heroicis longos appellat. 2. de Leg. 61
 Enni annales. 2. de Na. deo. 68
 sed si enodatus, ignoscetis. de Finib. lib. 5. 23
 enodatio nominum. 3. de Nat. deo. 43
 enouare aliquid ne obsolescat. Acad. q. ed. 2. lib. 1. id est, exercere ne in desuetudinem & obliuionem abeat.
ἐπιπέλα, continuata quædam motio & perennis. Tusc. q. lib. 1. 19
 hæc nunc enucleare non ita necesse est, id est pressè, & subtiliter disputado exquirere. Tusc. q. lib. 5. 18
 enucleatè disputare. Tusc. q. lib. 4. 26
 est autem utilis ad persuadendum ea, quæ acciderunt, ferri & posse & oportere, enumeratione eorum qui tulerunt. Tusc. q. lib. 4. 52
 enumeratio exemplorum (in consolando) non vt animi maleuolorum oblectet, affertur, sed vt ille, qui morret, ferendum sibi id censeat, quod videat multos moderatè & tranquillè tulisse. Tusc. q. lib. 3. 51
 enumeratio malorum, vitorumque selectio, prætermittis bonis, in omni re ini qua est, & accusanda. 3. de Leg. 22
 sed enunciant euentura, nisi prouideris. Diuin. lib. 1. 30
 enunciare commissa. id est, arcana fidei nostræ commissa. Tusc. q. lib. 2. 18. Græci id *ἐπαγγελία* dicunt.
 enunciationes contrarias Epicurei nec veras, nec falsas esse dicunt. Fat. 28
 enunciationes Græci vocant *ἐπιόματα*. Fat. 1
 (Eo) Ire ad arma. Diuin. lib. 1. 18
 quoties senatus decem viros ad libros ire iussit? Diuin. lib. 1. 82
 ire ad quietem. Diuin. lib. 1. 55
 ire cubitum. Diuin. lib. 2. 95
 ire pedetentim, & sedato nisu. Tusc. q. lib. 2. 43. ex antiqua tragœdia Pacuuii.
 ire perreximus. Acad. q. ed. 2. lib. 1. id est, iuimus vel perreximus, Græco pleonasmò dictum *ἰόντες ὀχλομεθα*.
 nec eo magis lege liberi sunt. 3. de Leg. 11
 eodem ferme modo, nisi quod non ita incorrupta sumebat. de Vniuers. 53
 eoque deum esse mundum (pro, quamobrem, vel atque ob id). de Nat. deo. 2. 22
 Epaminondas sibus præclarè cecinnisse dicitur. Tusc. q. lib. 1. 4
 Epaminondas imperantem patriam Lacedæmonis reliquit, quam acceperat feruentem. Tusc. q. lib. 2. 51
 Epaminondas, princeps Græciæ. Tusc. q. lib. 1. 4
 num tum ingemuisse Epaminondam putas, cùm vnâ cum sanguine vitam effluere sentiret? Tusc. q. lib. 2. 51
 è gregibus epheborum, vix singuli reperiebantur (formosi scilicet). de Nat. deo. 1. 55
 ne hoc ephippiis & acratophoris potius, quàm proegmenis & apoproegmenis concedatur. de Finib. lib. 3. 12
 Ephori Lacedæmonie nô sine causa à Theopopo oppositi sunt regibus. 3. de Leg. 1. MMM. i.